４福専各協発第２号

令和４年４月１日

 理事長、校長 各位

一般社団法人福岡県専修学校各種学校協会

会長  岩 本   仁

公 印 省 略

令和４年度 永年勤続教職員表彰申請について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、当協会表彰規程により対象者の申請受付を開始いたします。

今回も新型コロナウイルス感染予防のため表彰式と懇親会を中止し、賞状と記念品の送

付へ代えさせていただきます。お手数ですが、申請校にて授与くださいますようお願い申し

上げます。なお、昨年よりスケジュールを前倒ししておりますので、何卒ご了承ください。

記

１．表 彰 方 法

・被表彰者分を申請校へまとめて郵送いたします。６月にお届け予定です。

・５年表彰者へは表彰状のみ、１０年以上の表彰は表彰状と記念品をお送りします。

２．表彰の対象者

  勤務先の専修学校各種学校の発展、向上に寄与した功績顕著な設置者（法人の場合は理

事長、役員）及び教職員のうち、次の各号の一つに該当する者

     ①同一法人において、満５年以上専任者として勤続している者

   ②同一法人において、満１０年以上、専任者として勤続している者

     ③同一法人において、満２０年以上、専任者として勤続している者

   ④協会会員校における勤続年数が通算して、満２０年以上となる者

    ※専任者とは、現在勤務している常勤の教職員をいう。

  ※専任の設置者（理事長等）も対象とするが、県外の姉妹校との兼任や他社の役員との

兼任等により常勤していない者は対象外とする。

※①、②号表彰は同一人においてそれぞれ一度しか受賞できない。

※③、④号の表彰を受けた者が再び表彰を受けようとする場合は、以前に受けたときか

ら満１０年以上を経過していることを要する。

  ※①、②、③は申請書（様式１）を④は申請書（様式２）をご利用ください。

３．勤続年数計算基準日  令和４年３月３１日

４．申請書提出期限      令和４年４月２７日（水）必着

５．申 請 方 法   申請用紙を協会ホームページ（https://www.fsk-net.or.jp）の

資料ダウンロードへアップしております。

Excelファイル形式でメールへ添付して申請ください。

          申請書送付用メールアドレス  uketsuke＠fsk-net.or.jp

          ※本書に申請用紙は添付いたしておりません。

６．お問い合わせ  一般社団法人福岡県専修学校各種学校協会 事務局

TEL 092-292-6104  FAX 092-292-6197

   以上